PAGE

	БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

КЫЗЫЛ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
(БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ
КЫЗЫЛ АУЫЛ СОВЕТЫ)

	[image: image1.png]

	              АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЫЗЫЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(КЫЗЫЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АЛЬШЕЕВСКОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

КАРАР                                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       "11"  апрель  2022 й.

          №25
             "11"  апреля 2022 г.

О внесении изменений в Постановление №20 от 22.03.2021г. «Об утверждении  Муниципальной программы «Модернизация и реформирование жилищно-коммунального хозяйства» сельского поселения Кызыльский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан 2021-2025 годы»

В связи с ежегодной корректировкой мероприятий в  ходе реализации программы  «Модернизация и реформирование жилищно-коммунального хозяйства» сельского поселения Кызыльский сельсовет  муниципального района Альшеевский  район Республики Башкортостан 2021-2025 годы».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Внести  в постановление  от 22 марта 2021 года № 20 «Модернизация и реформирование  жилищно-коммунального хозяйства» сельского поселения Кызыльский сельсовет  муниципального района Альшеевский  район Республики Башкортостан 2021-2025 годы».

 1.1. Изложить подраздел «Объемы и источники финансирования программы» Паспорта  программы «Модернизация и реформирование  жилищно-коммунального хозяйства» сельского поселения Кызыльский сельсовет  муниципального района Альшеевский  район Республики Башкортостан 2021-2025 годы» в следующей редакции:

- средства бюджета Республики Башкортостан,

- средства муниципального района Альшеевский район,

- средства сельского поселения,

 Объем финансирования: - 956 836,89 руб. в т.ч.:
Объем средств республиканского бюджета, направляемых на софинансирование программных   мероприятий определиться в ходе реализации Программ – 512 140,84  руб.

- средства муниципального района Альшеевский район -  руб.

- средства сельского поселения – 444 696,05  руб.

в т.ч. по годам:

2021 г.-  891 579,12  руб.
- средства бюджета Республики Башкортостан определиться в ходе реализации Программ - 500 000,00 руб.

- средства муниципального района Альшеевский район- руб.

- средства сельского поселения – 391 579,12  руб.

2022г.- 65 257,77 руб.
- средства бюджета Республики Башкортостан определиться в ходе реализации Программ – 12 140,84 руб.

- средства муниципального района Альшеевский район -   руб.

- средства сельского поселения – 53 116,93  руб.

2023 г.- руб.

- средства бюджета Республики Башкортостан определиться в ходе реализации Программ – руб.

- средства муниципального района Альшеевский район - руб.

- средства сельского поселения –руб.

2024г. руб.

- средства бюджета Республики Башкортостан определиться в ходе реализации Программ – руб.

- средства муниципального района Альшеевский район - руб.

- средства сельского поселения –руб.

2025 г.- руб.

- средства бюджета Республики Башкортостан определиться в ходе реализации Программ – руб.

- средства муниципального района Альшеевский район - руб.

- средства сельского поселения –руб.
       4.Контроль за исполнением муниципальной программы, утвержденной настоящим постановлением возложить на управляющего  делами  Фатхутдинову А.Р.

                    Глава   сельского поселения                           Р.Ф.Искандаров
PAGE
2